

BEMOS DE SILVIO BIESK DA ROSA PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.000.152
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 SILVIO BIESK DA ROSA AVENIDA BERTINO WARMLING-1874 OLARIA - SALTO DO LONTRA-PR CEP: 85667000 - FONE: (46)3538-2621	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAIDA Nº: 000.000.152 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 4114 0202 0343 1400 0130 5500 1000 0001 5211 0443 4752 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140029360496 25/02/2014 11:41:17	

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9060021080	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT 02.034.314/0001-30
--	----------------------------------	---

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL 366-PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA	CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04	DATA EMISSÃO 25/02/2014
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL - 975	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85670000
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA	FONE/FAX (46)3538-1177	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENT/SAI 11:40:51

FATURA/DUPPLICATAS	
NUMERO	
DT. VCTO.	
VALOR	

CÁLCULO DO IMPOSTO	
B.CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLC. ICMS SUBS 0,00	VALOR DO ICMS SUBS 0,00
VALOR DO ICMS SUBS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2490,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2490,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE
CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO
UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 48	ESPECIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
481	KIT ALAVANCA DO CAMBIO KOMB/FUSCA-REF 40416	87089990	0500	5102	UN	2,0000	18,0000	36,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
10849	AMORTEDEADOR DIRECAO VW KOMBI TDS-REF 22002	87089990	0500	5102	UN	2,0000	57,0000	114,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2523	ARO FAROL VW KOMB 76/86 CROMADO (1 FURO)-REF 051075	87082919	0500	5102	UN	1,0000	5,0000	5,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
10925	BARRA DIRECAO VW GOL/PARATI-REF N1044	87089482	0500	5102	UN	2,0000	79,0000	158,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
111846	BARRA DE DIRECAO/VW/LATERAL DIREITA NOVO GOL/PARA-REF TIB0802	87089482	0500	5102	UN	2,0000	45,0000	90,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
8281	BARRA DIRECAO VW GOL/PARATI/SAVEIRO-VOYAGE-REF N1048	87089482	0500	5102	UN	2,0000	139,0000	278,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3404	BATENTE PORTA DIANT KOMBI CLIPPER/CAMINHOS VW LD-REF 20302	87089990	0500	5102	UN	2,0000	7,0000	14,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
136	BOBINA IGNICAO KOMBI/SEDAN/BRASILIA/GOL/PASSATVARI-REF M B924039	85113020	0500	5102	UN	4,0000	142,0000	568,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
12880	SENSOR VW KOMB/GOL/PAR/SAV/CAM/ONIBUS 99/-REF 3088	90259090	0500	5102	UN	3,0000	46,0000	138,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
175	CABO DE FREIO KOMBI-REF 5147	87083000	0500	5102	UN	5,0000	18,0000	90,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3712	FRISO COM PESTANA EXT ESQ VW FUSCA TODOS CROMADO-REF 37590	87089200	0500	5102	UN	4,0000	6,0000	24,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3713	FRISO COM PESTANA EXT DIR VW FUSCA TODOS CROMADO-REF 37591	87089200	0400	5102	UN	4,0000	6,0000	24,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
112114	CILINDRO PORTA C/C VW/GOL/PARATI/SAVEIRO GIII/GIV-REF 21442	87082999	0500	5102	UN	3,0000	16,0000	48,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
556	CILINDRO DE RODA GURGEL/ KOMBI-REF C3367	87083090	0500	5102	UN	2,0000	29,0000	58,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
11464	CUBO DE RODA TRAS. SEM ROLAMENTO KOMBI 82/ -REF HFCT03	87089990	0500	5102	UN	3,0000	59,0000	177,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
14012	COMANDO VALVULA STD VW 1.6 AR GAS /ALC FUSCA/KOMB-REF SB021STD	84831020	0500	5102	UN	3,0000	103,0000	309,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3386	FECHADURA PORTA DIANT KOMBI/CAMINHOS VW LE-REF 20333	87082999	0500	5102	UN	1,0000	29,0000	29,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DEPARTAMENTO EDUCACAO	RESERVADO AO FISCO

